令和８年３月　日
現 地 確 認 申 込 書

新潟県企業管理者　大田　正信　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　 在 　地
商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

令和８年度新潟東部太陽光発電所他巡回警備業務委託の一般競争入札に係る事前の現地確認を希望するため、下記のとおり申し込みます。

記

１　現地確認希望日時
[bookmark: _Hlk191048187]　　第一希望  令和８年３月  日（  ）　 時～　時
　　第二希望  令和８年３月  日（  ） 　時～　時
　　第三希望  令和８年３月  日（  ） 　時～　時

２　問い合わせ先
　　担当者氏名
　　電話番号
　　メールアドレス

［申し込みに当たっての注意事項］
・現地確認期間は、令和８年３月２日（月）から令和８年３月23日（月）までです。
・申込期限は３月12日（木）です。
・時間帯は10時～12時又は13時～16時から選択してください。
・第一希望から第三希望までの希望日時に添えない場合には、問合せ先に記入いただいた方と日程を相談させていただきます。